
8100-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  БЮДЖЕТНОЙ  И  НАЛОГОВОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.11.2011 № 100/5 

О проекте закона Пермского края «О дорожном фонде 
Пермского края и о внесении изменения в Закон 
Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском 
крае» (в части отражения основных принципов 
формирования дорожного фонда Пермского края и 
направлений расходования средств, а также изменения 
статьи 15.1 в Законе о бюджетном процессе в целях 
устранения дублирования норм) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджетной и 

налоговой политике Чибисова А.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О дорожном фонде 

Пермского края и о внесении изменения в Закон Пермского края  

«О бюджетном процессе в Пермском крае», подготовленный рабочей группой. 

 

  
Председатель комитета А.В.Чибисов 
 


